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Extrato Mensal / Por Periodo

ASSOCIACAO DE PROTECAO A MATERNIDADE E I | CNPJ: 014.284.483/0001-08
Nome do usuario: LUIZA DE ALBUQUERQUE CERQUEIRA

Data da operagdo: 01/07/2022 - 07h48

https://www.ne12.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jst

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)

02864 | 0003694-3 0,00

Extrato de: Ag: 2864 | CC: 0003694-3 | Entre 01/06/2022 e 30/06/2022

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

31/05/2022  SALDO ANTERIOR 219.456,89

03/06/2022  AnlABANCARA 1 6,60 219.450,29

06/06/202  PACTO ELETRON COBRANCA 100 -187,00 219.263,29

07/06/202  PACTO ELETRON COBRANCA 101 162,92 219.100,37
e b o oRE 3832522 -10.000,00 209.100,37
A N
D T o 3856170 -1.647,50 205.252,87
IP,G%SNELFETE%\';/CSR;';I/?%TMOADOR 5668448 -41.287,20 163.965,67
ALLTANCE MEDINFUSION LTDA ME 3190118 ~480,00 163.126,07
DOC/TED INTERNET 3832522 11,65 163.114,42
DOC/TED INTERNET 3839145 11,65 163.102,77
DOC/TED INTERNET 3856170 11,65 163.091,12

08/06/202 L TRANSE ELE T DO 4797057 170.000,00 333.001,12
o e SPONUN SA 4814616 898.205,69 1.231.296,81
B gy RO COBRANCA 102 -3.889,30 1.227.407,51
EE%\NMS#%ENCAO c/e 10622 60,95 1.227.346,56

09/06/2022  PAGFOR C/CR TIME SD L 286409 -96.379,93 1.130.966,63
TAR SERV TED STR PAGFOR 286409 -416,50 1.130.550,13
A e 5743486 -4.287,20 1.126.262,93
EE;?ISJTI;IL;'I-NCER?ES'SSES 5744862 -28.505,40 1.097.757,53
PAGFOR TED STR SD DISP 286409 -309.586,70 788.170,83
e S DA S0 6040561 -47.500,64 740.670,19
DOC/TED INTERNET 5743486 11,65 740.658,54
DOC/TED INTERNET 5744862 11,65 740.646,89

10/06/202  [EDPIETITULCCHBANK 6424204 316,43 740.330,46
e A e ea o 6483644 -8.943,67 731.386,79
e A 6494689 -1.309,01 730.077,78
S S
T P Y ouza 6312194 -2.143,80 727.858,83
D N T 6424204 11,65 727.847,18
DOC/TED INTERNET 6483644 11,65 727.835,53
DOC/TED INTERNET 6494689 11,65 727.823,88
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Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
DOC/TED INTERNET 7137393 11,65 727.812,23
O ey | ONE 5962903 72,52 727.739,71
ey | ONE 5962903 74,40 727.665,31
13/06/202 DRG0 ELETRON COBRANCA 103 -33.201,50 694.463,81
B oy RO COBRANCA 104 -1.900,31 692.563,50
B g O COBRANCA 105 -1.990,00 690.573,50
D T L CC N ot 8386292 -1.442,00 689.131,50
DOC/TED INTERNET 8386292 11,65 688.842,65
DEST: BRANDAG & SA CONTABILIDADE 1352318 -3-000,00 683.842,65
14062022 [EOPIETIULCCHBAK o 9185432 -100,00 683.742,65
D N T 9185432 11,65 683.731,00
15/06/202 e O R e P erO A MATERNI 2864461 -683.731,00 0,00
Total 1.068.205,69 -1.287.662,58 0,00

Os dados acima tém como base 01/07/2022 as 07h48 e estdo sujeitos a alteragdes.

Ultimos Lancamentos

Nao ha lancamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)
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